17-02-2024 13:43:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os munícipes de Uberlândia solicitam que seja feita a pavimentação asfáltica de todos os ECOPONTOS
localizados no município de Uberlândia, devido a alta movimentação de carros e caminhões que fazem a poeira levantar
em épocas de seca e lama em dias chuvosos, causando transtorno aos usuários e vizinhança.

requerimento para pavimentação asfáltica de todos os ecopontos localizados no município de Uberlândia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 29-04-2020

RUA ITABIRA, 1720, TODOS OS 13 ECOPONTOS LOCALIZADOS NO MUNICIPIO DE
UBERLÂNDIA, DANIEL FONSECA, 38.400-324, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 29451/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 29 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total